



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Agnes Comercial LTDA
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	Rua -----, 795 - Jucutuquara - Vitória - ES - CEP:
Contato	0000000000

**00047 LOTE 47**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00047	00004052	COLA COLORIDA AZUL, VERDE, VERMELHO, AMARELO, 23 GR ( CX C/ 4 UNID)	CX	200,00	3,900	780,00
00269	00047	00004052	COLA COLORIDA AZUL, VERDE, VERMELHO, AMARELO, 23 GR ( CX C/ 4 UNID)	CX	20,00	3,900	78,00
00383	00047	00004052	COLA COLORIDA AZUL, VERDE, VERMELHO, AMARELO, 23 GR ( CX C/ 4 UNID)	CX	30,00	3,900	117,00

**Total do Lote: 975,00**

**00048 LOTE 48**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00048	00008167	COLA PARA EVA 37GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	2,00	18,700	37,40
00088	00048	00008167	COLA PARA EVA 37GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	1,00	18,700	18,70
00149	00048	00008167	COLA PARA EVA 37GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	100,00	18,700	1.870,00
00272	00048	00008167	COLA PARA EVA 37GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	10,00	18,700	187,00
00386	00048	00008167	COLA PARA EVA 37GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	20,00	18,700	374,00

**Total do Lote: 2.487,10**

**00070 LOTE 70**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00166	00070	00002945	GIZÃO DE CERA. caixa contendo 12 (doze) embalagens, e cada embalagem contendo 12 unidades de giz de cera.	CX	100,00	24,500	2.450,00
00287	00070	00002945	GIZÃO DE CERA. caixa contendo 12 (doze) embalagens, e cada embalagem contendo 12 unidades de giz de cera.	CX	30,00	24,500	735,00
00401	00070	00002945	GIZÃO DE CERA. caixa contendo 12 (doze) embalagens, e cada embalagem contendo 12 unidades de giz de cera.	CX	50,00	24,500	1.225,00

**Total do Lote: 4.410,00**

**00087 LOTE 87**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00087	00001091	LÁPIS BORRACHA CX COM 12 UNIDADES	CX	2,00	19,000	38,00
00177	00087	00001091	LÁPIS BORRACHA CX COM 12 UNIDADES	CX	10,00	19,000	190,00
00297	00087	00001091	LÁPIS BORRACHA CX COM 12 UNIDADES	CX	1,00	19,000	19,00
00410	00087	00001091	LÁPIS BORRACHA CX COM 12 UNIDADES	CX	1,00	19,000	19,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Agnes Comercial LTDA
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	Rua -----, 795 - Jucutuquara - Vitória - ES - CEP:
Contato	0000000000

Total do Lote: 266,00

00088 LOTE 88

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00179	00088	00008287	LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES PCT COM 10 UNIDADES	PCT	100,00	26,200	2.620,00
00299	00088	00008287	LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES PCT COM 10 UNIDADES	PCT	15,00	26,200	393,00
00412	00088	00008287	LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES PCT COM 10 UNIDADES	PCT	20,00	26,200	524,00

Total do Lote: 3.537,00

00089 LOTE 89

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	00089	00002955	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	30,00	19,650	589,50
00301	00089	00002955	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	20,00	19,650	393,00
00414	00089	00002955	MASSA DE MODELAR COM 12 CORES - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	30,00	19,650	589,50

Total do Lote: 1.572,00

00102 LOTE 102

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00102	00010491	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE AUTO - ADESIVO BRANCO A4 -150G, PCT C/ 50 FLS	PCT	3,00	11,000	33,00
00191	00102	00010491	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE AUTO - ADESIVO BRANCO A4 -150G, PCT C/ 50 FLS	PCT	10,00	11,000	110,00
00310	00102	00010491	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE AUTO - ADESIVO BRANCO A4 -150G, PCT C/ 50 FLS	PCT	1,00	11,000	11,00
00423	00102	00010491	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE AUTO - ADESIVO BRANCO A4 -150G, PCT C/ 50 FLS	PCT	2,00	11,000	22,00

Total do Lote: 176,00

00104 LOTE 104

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00198	00104	00017318	PAPEL LUSTROSO - 50 X 60- EM CORES DIVERSAS- PCT COM 40 UNIDADES.	PCT	20,00	11,290	225,80

Total do Lote: 225,80

00110 LOTE 110

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00110	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E	UN	50,00	5,600	280,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Agnes Comercial LTDA
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	Rua -----, 795 - Jucutuquara - Vitória - ES - CEP:
Contato	0000000000

TRAVA

00103	00110	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	10,00	5,600	56,00
00200	00110	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	100,00	5,600	560,00
00318	00110	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	30,00	5,600	168,00
00431	00110	00002985	PASTA AZ LOMBO ESTREITO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	50,00	5,600	280,00

Total do Lote: 1.344,00

00111 LOTE 111

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00111	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	50,00	5,600	280,00
00104	00111	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	10,00	5,600	56,00
00218	00111	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	100,00	5,600	560,00
00319	00111	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	30,00	5,600	168,00
00432	00111	00002986	PASTA AZ LOMBO LARGO C/ ALAVANCA DE REGULAGEM E TRAVA	UN	50,00	5,600	280,00

Total do Lote: 1.344,00

Total do Fornecedor: 16.336,90



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE</b>
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

**00001 LOTE 01**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00001	00008591	ADAPTADOR DE TOMADA - PADRÃO NOVO - ENTRADA 2 OU 3 PINOS perurando a marcação do 3º furo) - saída: 2 pinos, contabilidade: (110v e 220v (10 a-250v 2500w).	UN	3,00	2,000	6,00
00079	00001	00008591	ADAPTADOR DE TOMADA - PADRÃO NOVO - ENTRADA 2 OU 3 PINOS perurando a marcação do 3º furo) - saída: 2 pinos, contabilidade: (110v e 220v (10 a-250v 2500w).	UN	1,00	2,000	2,00
00116	00001	00008591	ADAPTADOR DE TOMADA - PADRÃO NOVO - ENTRADA 2 OU 3 PINOS perurando a marcação do 3º furo) - saída: 2 pinos, contabilidade: (110v e 220v (10 a-250v 2500w).	UN	20,00	2,000	40,00
00240	00001	00008591	ADAPTADOR DE TOMADA - PADRÃO NOVO - ENTRADA 2 OU 3 PINOS perurando a marcação do 3º furo) - saída: 2 pinos, contabilidade: (110v e 220v (10 a-250v 2500w).	UN	1,00	2,000	2,00
00356	00001	00008591	ADAPTADOR DE TOMADA - PADRÃO NOVO - ENTRADA 2 OU 3 PINOS perurando a marcação do 3º furo) - saída: 2 pinos, contabilidade: (110v e 220v (10 a-250v 2500w).	UN	1,00	2,000	2,00
00461	00001	00008591	ADAPTADOR DE TOMADA - PADRÃO NOVO - ENTRADA 2 OU 3 PINOS perurando a marcação do 3º furo) - saída: 2 pinos, contabilidade: (110v e 220v (10 a-250v 2500w).	UN	1,00	2,000	2,00

**Total do Lote: 54,00**

**00006 LOTE 06**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00006	00000409	APAGADOR PARA QUADRO NEGRO	UN	2,00	1,350	2,70

**Total do Lote: 2,70**

**00009 LOTE 09**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00246	00009	00017314	BOLA DE ISOPOR 100 MM	UN	30,00	1,030	30,90

**Total do Lote: 30,90**

**00013 LOTE 13**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00013	00002252	BORRACHA BRANCA Nº 40 - CX COM 40 UNIDADES	CX	1,00	7,310	7,31
00123	00013	00002252	BORRACHA BRANCA Nº 40 - CX COM 40 UNIDADES	CX	70,00	7,310	511,70
00248	00013	00002252	BORRACHA BRANCA Nº 40 - CX COM 40 UNIDADES	CX	4,00	7,310	29,24
00362	00013	00002252	BORRACHA BRANCA Nº 40 - CX COM 40 UNIDADES	CX	6,00	7,310	43,86

**Total do Lote: 592,11**

**00020 LOTE 20**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE</b>						
CNPJ	31.792.534/0001-21						
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000						
Contato	2737521592						

00129	00020	00004049	CADERNO DE DESENHO GRANDE( PCT C/ 10 UNID)	PCT	80,00	19,670	1.573,60
							<b>Total do Lote: 1.573,60</b>

**00041 LOTE 41**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00462	00041	00010485	CAVALETE DE MADEIRAS PINUS 75CM X 80CM	UN	4,00	26,770	107,08
							<b>Total do Lote: 107,08</b>

**00042 LOTE 42**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00482	00042	00010484	CAVALETE EM MDF PARA PINTURA - 40X70 CM (MESA)	UN	4,00	29,800	119,20
							<b>Total do Lote: 119,20</b>

**00044 LOTE 44**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00044	00008603	CLIP Nº 5/0 - NA COR DOURADO - CX COM 100 UNIDADES	CX	5,00	2,900	14,50
00086	00044	00008603	CLIP Nº 5/0 - NA COR DOURADO - CX COM 100 UNIDADES	CX	1,00	2,900	2,90
00143	00044	00008603	CLIP Nº 5/0 - NA COR DOURADO - CX COM 100 UNIDADES	CX	20,00	2,900	58,00
00266	00044	00008603	CLIP Nº 5/0 - NA COR DOURADO - CX COM 100 UNIDADES	CX	2,00	2,900	5,80
00380	00044	00008603	CLIP Nº 5/0 - NA COR DOURADO - CX COM 100 UNIDADES	CX	2,00	2,900	5,80
							<b>Total do Lote: 87,00</b>

**00045 LOTE 45**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00045	00002244	COLA BRANCA 1KG características mínimas: não tóxica, aderência de alta qualidade, totalmente lavável, ideal para trabalhos em madeira, papel, cartolina, papelão e assemelhados, segura para crianças.	UN	1,00	6,290	6,29
00144	00045	00002244	COLA BRANCA 1KG características mínimas: não tóxica, aderência de alta qualidade, totalmente lavável, ideal para trabalhos em madeira, papel, cartolina, papelão e assemelhados, segura para crianças.	UN	50,00	6,290	314,50
00267	00045	00002244	COLA BRANCA 1KG características mínimas: não tóxica, aderência de alta qualidade, totalmente lavável, ideal para trabalhos em madeira, papel, cartolina, papelão e assemelhados, segura para crianças.	UN	5,00	6,290	31,45
00381	00045	00002244	COLA BRANCA 1KG características mínimas: não tóxica, aderência de alta qualidade, totalmente lavável, ideal para trabalhos em madeira, papel, cartolina, papelão e assemelhados, segura para crianças.	UN	6,00	6,290	37,74
							<b>Total do Lote: 389,98</b>



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE</b>
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

**00049 LOTE 49**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00049	00010486	COLA PARA ISOPOR 1 KG	UN	1,00	12,310	12,31
00148	00049	00010486	COLA PARA ISOPOR 1 KG	UN	50,00	12,310	615,50
00271	00049	00010486	COLA PARA ISOPOR 1 KG	UN	5,00	12,310	61,55
00385	00049	00010486	COLA PARA ISOPOR 1 KG	UN	6,00	12,310	73,86

**Total do Lote: 763,22**

**00052 LOTE 52**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00052	00008214	DVD-R 47GB, 120 MIN X 8X 16 COM 100 UNIDADES.	PCT	10,00	73,610	736,10

**Total do Lote: 736,10**

**00057 LOTE 57**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00057	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	1,00	53,530	53,53
00154	00057	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	20,00	53,530	1.070,60
00276	00057	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	1,00	53,530	53,53
00390	00057	00003077	ENVELOPES GRANDE BRANCO- 260 X 360 - CX COM 250 UNID	CX	1,00	53,530	53,53

**Total do Lote: 1.231,19**

**00064 LOTE 64**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00064	00010488	FITA ADESIVA DE ESPUMA DUPLA FASE 19MMX1,5MT	UN	5,00	3,520	17,60
00164	00064	00010488	FITA ADESIVA DE ESPUMA DUPLA FASE 19MMX1,5MT	UN	40,00	3,520	140,80
00286	00064	00010488	FITA ADESIVA DE ESPUMA DUPLA FASE 19MMX1,5MT	UN	10,00	3,520	35,20
00400	00064	00010488	FITA ADESIVA DE ESPUMA DUPLA FASE 19MMX1,5MT	UN	10,00	3,520	35,20

**Total do Lote: 228,80**

**00075 LOTE 75**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00170	00075	00008284	JOGOS DIDÁTICOS - DAMA	UN	20,00	4,790	95,80

**Total do Lote: 95,80**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE</b>
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

**00092 LOTE 92**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00182	00092	00007277	PALITO DE CHURRASCO - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	50,00	1,340	67,00
00302	00092	00007277	PALITO DE CHURRASCO - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	15,00	1,340	20,10
00415	00092	00007277	PALITO DE CHURRASCO - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	20,00	1,340	26,80
<b>Total do Lote: 113,90</b>							

**00096 LOTE 96**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00195	00096	00008330	PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS PCT COM 50 FOLHAS	PCT	60,00	27,850	1.671,00
00314	00096	00008330	PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS PCT COM 50 FOLHAS	PCT	8,00	27,850	222,80
00427	00096	00008330	PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS PCT COM 50 FOLHAS	PCT	10,00	27,850	278,50
<b>Total do Lote: 2.172,30</b>							

**00097 LOTE 97**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00097	00010490	PAPEL COLOR MAIS METÁLICO A4 120 /180G COR OURO	PCT	2,00	8,000	16,00
<b>Total do Lote: 16,00</b>							

**00107 LOTE 107**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00107	00017910	PAPEL VERGÊ - NAS CORES DIVERSAS-PACT COM 50 UNIDADES- 210X 297 nas cores: amarelo, azul claro, branco, verde claro.	PCT	10,00	11,500	115,00
00101	00107	00017910	PAPEL VERGÊ - NAS CORES DIVERSAS-PACT COM 50 UNIDADES- 210X 297 nas cores: amarelo, azul claro, branco, verde claro.	PCT	2,00	11,500	23,00
<b>Total do Lote: 138,00</b>							

**00113 LOTE 113**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00113	00001249	PASTA TRANSPARENTE ELÁSTICO LISA C/ COM 100 UNIDADES	CX	3,00	124,870	374,61
00102	00113	00001249	PASTA TRANSPARENTE ELÁSTICO LISA C/ COM 100 UNIDADES	CX	1,00	124,870	124,87
00199	00113	00001249	PASTA TRANSPARENTE ELÁSTICO LISA C/ COM 100 UNIDADES	CX	8,00	124,870	998,96
00317	00113	00001249	PASTA TRANSPARENTE ELÁSTICO LISA C/ COM 100 UNIDADES	CX	1,00	124,870	124,87
00430	00113	00001249	PASTA TRANSPARENTE ELÁSTICO LISA C/ COM 100 UNIDADES	CX	1,00	124,870	124,87



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE</b>
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

Total do Lote: 1.748,18

**00131 LOTE 131**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00131	00005261	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 50 CM	UN	5,00	1,610	8,05
00227	00131	00005261	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 50 CM	UN	30,00	1,610	48,30
00335	00131	00005261	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 50 CM	UN	5,00	1,610	8,05
00448	00131	00005261	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 50 CM	UN	10,00	1,610	16,10

Total do Lote: 80,50

**00132 LOTE 132**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00132	00003285	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	15,00	0,400	6,00
00209	00132	00003285	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	200,00	0,400	80,00
00334	00132	00003285	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	10,00	0,400	4,00
00447	00132	00003285	RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	20,00	0,400	8,00

Total do Lote: 98,00

**00137 LOTE 137**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00137	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	12,00	3,040	36,48
00228	00137	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	120,00	3,040	364,80
00337	00137	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	10,00	3,040	30,40
00450	00137	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	20,00	3,040	60,80

Total do Lote: 492,48

**00145 LOTE 145**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00233	00145	00003024	TRANSPARÊNCIA P/ CÓPIAS C/ 100 FLS	PCT	5,00	137,000	685,00
00347	00145	00003024	TRANSPARÊNCIA P/ CÓPIAS C/ 100 FLS	PCT	1,00	137,000	137,00

Total do Lote: 822,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019**

<i>Vencedor</i>	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	11.845.477/0001-94
<i>Endereço</i>	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
<i>Contato</i>	2737210093

**Total do Fornecedor: 11.693,04**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

**00004 LOTE 04**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00004	00002237	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR AZUL, REVESTIDA EM TECIDO Nº 02	UN	4,00	2,550	10,20
00237	00004	00002237	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR AZUL, REVESTIDA EM TECIDO Nº 02	UN	10,00	2,550	25,50
00353	00004	00002237	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR AZUL, REVESTIDA EM TECIDO Nº 02	UN	2,00	2,550	5,10
00460	00004	00002237	ALMOFADA PARA CARIMBO ENTINTADA, COR AZUL, REVESTIDA EM TECIDO Nº 02	UN	2,00	2,550	5,10
<b>Total do Lote: 45,90</b>							

**00005 LOTE 05**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00005	00005272	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	2,00	2,450	4,90
00080	00005	00005272	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	1,00	2,450	2,45
00117	00005	00005272	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	250,00	2,450	612,50
00241	00005	00005272	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	10,00	2,450	24,50
00357	00005	00005272	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	30,00	2,450	73,50
<b>Total do Lote: 717,85</b>							

**00011 LOTE 11**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00011	00001592	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - CORES VARIADAS A ESCOLHER.	PCT	4,00	4,700	18,80
00121	00011	00001592	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - CORES VARIADAS A ESCOLHER.	PCT	50,00	4,700	235,00
00244	00011	00001592	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - CORES VARIADAS A ESCOLHER.	PCT	10,00	4,700	47,00
00360	00011	00001592	BOLÕES DE SOPRAR Nº 7- PCT COM 50 UNIDADES - CORES VARIADAS A ESCOLHER.	PCT	20,00	4,700	94,00
<b>Total do Lote: 394,80</b>							

**00016 LOTE 16**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00016	00008135	BROCHA Nº 08	UN	150,00	9,000	1.350,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

00251	00016	00008135	BROCHA Nº 08	UN	12,00	9,000	108,00
00365	00016	00008135	BROCHA Nº 08	UN	20,00	9,000	180,00

Total do Lote: 1.638,00

00023 LOTE 23

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00023	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	4,00	28,400	113,60
00083	00023	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	28,400	28,40
00133	00023	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	40,00	28,400	1.136,00
00256	00023	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	2,00	28,400	56,80
00370	00023	00003040	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	2,00	28,400	56,80

Total do Lote: 1.391,60

00024 LOTE 24

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00024	00003041	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - PRETA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	2,00	28,400	56,80
00084	00024	00003041	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - PRETA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	28,400	28,40
00134	00024	00003041	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - PRETA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	30,00	28,400	852,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

orgânicos e solventes.

CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - PRETA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.

00257 00024 00003041 CX 2,00 28,400 56,80

CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - PRETA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.

00371 00024 00003041 CX 2,00 28,400 56,80

**Total do Lote: 1.050,80**

**00025 LOTE 25**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00025	00003042	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - VERMELHA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	28,400	28,40
00135	00025	00003042	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - VERMELHA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	20,00	28,400	568,00
00258	00025	00003042	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - VERMELHA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	28,400	28,40
00372	00025	00003042	CANETA ESFEROGRÁFICA CX 50 UNID - VERMELHA com corpo transparente, hexagonal, tampa ventilada, furo central no corpo, ponta média de cobre de 1.0mm com esfera de tungstênio. composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solventes.	CX	1,00	28,400	28,40

**Total do Lote: 653,20**

**00026 LOTE 26**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00026	00003718	CANETA HIDROCOR ESTOJO C/ 12 CORES	PCT	20,00	2,700	54,00
00138	00026	00003718	CANETA HIDROCOR ESTOJO C/ 12 CORES	PCT	800,00	2,700	2.160,00
00261	00026	00003718	CANETA HIDROCOR ESTOJO C/ 12 CORES	PCT	50,00	2,700	135,00
00375	00026	00003718	CANETA HIDROCOR ESTOJO C/ 12 CORES	PCT	200,00	2,700	540,00

**Total do Lote: 2.889,00**

**00055 LOTE 55**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

00157	00055	00006666	EVA 40X60X02MM - 10 UNID. (CORES VARIADAS) nas cores: preto, branco, vermelho, rosa, verde bandeira, lilás, azul, amarelo, marron, bege, laranja, verde claro, azul marinho.	PCT	2.340,00	11,650	27.261,00
00279	00055	00006666	EVA 40X60X02MM - 10 UNID. (CORES VARIADAS) nas cores: preto, branco, vermelho, rosa, verde bandeira, lilás, azul, amarelo, marron, bege, laranja, verde claro, azul marinho.	PCT	130,00	11,650	1.514,50
00393	00055	00006666	EVA 40X60X02MM - 10 UNID. (CORES VARIADAS) nas cores: preto, branco, vermelho, rosa, verde bandeira, lilás, azul, amarelo, marron, bege, laranja, verde claro, azul marinho.	PCT	195,00	11,650	2.271,75

**Total do Lote: 31.047,25**

**00068 LOTE 68**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00068	00003335	FITILHOS PLÁSTICO C/ 50MT DE 5 ML EM CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, branco, dourado, prata, rosa, verde e vermelho.	PCT	8,00	6,000	48,00
00163	00068	00003335	FITILHOS PLÁSTICO C/ 50MT DE 5 ML EM CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, branco, dourado, prata, rosa, verde e vermelho.	PCT	320,00	6,000	1.920,00
00285	00068	00003335	FITILHOS PLÁSTICO C/ 50MT DE 5 ML EM CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, branco, dourado, prata, rosa, verde e vermelho.	PCT	8,00	6,000	48,00
00399	00068	00003335	FITILHOS PLÁSTICO C/ 50MT DE 5 ML EM CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, branco, dourado, prata, rosa, verde e vermelho.	PCT	16,00	6,000	96,00

**Total do Lote: 2.112,00**

**00072 LOTE 72**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00072	00008273	GRAMPEADOR PEQUENO 25 FOLHAS	UN	5,00	8,900	44,50
00096	00072	00008273	GRAMPEADOR PEQUENO 25 FOLHAS	UN	1,00	8,900	8,90
00167	00072	00008273	GRAMPEADOR PEQUENO 25 FOLHAS	UN	30,00	8,900	267,00
00288	00072	00008273	GRAMPEADOR PEQUENO 25 FOLHAS	UN	5,00	8,900	44,50
00402	00072	00008273	GRAMPEADOR PEQUENO 25 FOLHAS	UN	10,00	8,900	89,00

**Total do Lote: 453,90**

**00080 LOTE 80**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00080	00010489	JUTA 100% NATURAL - ROLO COM 50 METROS	RL	1,00	295,000	295,00
00175	00080	00010489	JUTA 100% NATURAL - ROLO COM 50 METROS	RL	20,00	295,000	5.900,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

00294	00080	00010489	JUTA 100% NATURAL - ROLO COM 50 METROS	RL	2,00	295,000	590,00
00408	00080	00010489	JUTA 100% NATURAL - ROLO COM 50 METROS	RL	2,00	295,000	590,00

**Total do Lote: 7.375,00**

**00090 LOTE 90**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00295	00090	00008295	NOVELO DE LÃ 100G - (CORES VARIADAS) - 100M - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	10,00	56,000	560,00

**Total do Lote: 560,00**

**00091 LOTE 91**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00091	00008687	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS, EM METAL, CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 70 FOLHAS.	UN	1,00	67,000	67,00
00106	00091	00008687	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS, EM METAL, CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 70 FOLHAS.	UN	1,00	67,000	67,00
00219	00091	00008687	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS, EM METAL, CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 70 FOLHAS.	UN	10,00	67,000	670,00

**Total do Lote: 804,00**

**00093 LOTE 93**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00183	00093	00007278	PALITO DE PICOLÉ - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	50,00	2,200	110,00
00303	00093	00007278	PALITO DE PICOLÉ - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	15,00	2,200	33,00
00416	00093	00007278	PALITO DE PICOLÉ - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	20,00	2,200	44,00

**Total do Lote: 187,00**

**00108 LOTE 108**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00190	00108	00008301	PAPEL KRAFT AMARELO - PCT COM 100 FOLHAS	PCT	10,00	51,000	510,00
00309	00108	00008301	PAPEL KRAFT AMARELO - PCT COM 100 FOLHAS	PCT	1,00	51,000	51,00
00422	00108	00008301	PAPEL KRAFT AMARELO - PCT COM 100 FOLHAS	PCT	1,00	51,000	51,00

**Total do Lote: 612,00**

**00116 LOTE 116**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00204	00116	00005329	PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR AZUL - CAIXA COM 12 UNID.	CX	80,00	13,900	1.112,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool,  
espessura de escrita:

2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm

PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR AZUL - CAIXA COM 12 UNID.

00324	00116	00005329	característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	6,00	13,900	83,40
-------	-------	----------	---	----	------	--------	-------

PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR AZUL - CAIXA COM 12 UNID.

00437	00116	00005329	característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	8,00	13,900	111,20
-------	-------	----------	---	----	------	--------	--------

**Total do Lote: 1.306,60**

**00117 LOTE 117**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00222	00117	00005328	PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR PRETO - CAIXA COM 12 UNID. característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	80,00	13,900	1.112,00
00325	00117	00005328	PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR PRETO - CAIXA COM 12 UNID. característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	6,00	13,900	83,40
00438	00117	00005328	PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR PRETO - CAIXA COM 12 UNID. característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	8,00	13,900	111,20

**Total do Lote: 1.306,60**

**00118 LOTE 118**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00221	00118	00005331	PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR VERMELHO - CAIXA COM 12 UNID. característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	80,00	13,900	1.112,00
00323	00118	00005331	PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR VERMELHO - CAIXA COM 12 UNID. característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	6,00	13,900	83,40
00436	00118	00005331	PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR VERMELHO - CAIXA COM 12 UNID. característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	8,00	13,900	111,20

**Total do Lote: 1.306,60**

**00123 LOTE 123**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00223	00123	00008340	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 06-PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	30,00	4,000	120,00
00327	00123	00008340	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 06-PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	5,00	4,000	20,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

00440	00123	00008340	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 06-PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	6,00	4,000	24,00
							<b>Total do Lote: 164,00</b>

**00124 LOTE 124**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00206	00124	00008341	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 08-PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	30,00	4,400	132,00
00328	00124	00008341	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 08-PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	5,00	4,400	22,00
00441	00124	00008341	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 08-PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	6,00	4,400	26,40
							<b>Total do Lote: 180,40</b>

**00125 LOTE 125**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00224	00125	00008342	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 10 - PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	30,00	4,600	138,00
00329	00125	00008342	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 10 - PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	5,00	4,600	23,00
00442	00125	00008342	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 10 - PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	6,00	4,600	27,60
							<b>Total do Lote: 188,60</b>

**00126 LOTE 126**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00207	00126	00008343	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 12 - PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	30,00	5,200	156,00
00330	00126	00008343	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 12 - PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	5,00	5,200	26,00
00443	00126	00008343	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 12 - PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	6,00	5,200	31,20
							<b>Total do Lote: 213,20</b>

**00127 LOTE 127**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00127	00007321	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 11,3MM X 30 CM (GROSSO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	5,00	12,900	64,50
00108	00127	00007321	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 11,3MM X 30 CM (GROSSO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	1,00	12,900	12,90
00208	00127	00007321	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 11,3MM X 30 CM (GROSSO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas:	UN	50,00	12,900	645,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

tensão: bivolt 110/220 v

PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 11,3MM X 30 CM (GROSSO)  
usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato  
em geral, flores, decorações.

00332 00127 00007321 UN 5,00 12,900 64,50

informações técnicas:

tensão: bivolt 110/220 v

PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 11,3MM X 30 CM (GROSSO)  
usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato  
em geral, flores, decorações.

00445 00127 00007321 UN 8,00 12,900 103,20

informações técnicas:

tensão: bivolt 110/220 v

**Total do Lote: 890,10**

**00128 LOTE 128**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00128	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	3,00	8,000	24,00
00107	00128	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	2,00	8,000	16,00
00225	00128	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	100,00	8,000	800,00
00331	00128	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	10,00	8,000	80,00
00444	00128	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	20,00	8,000	160,00

**Total do Lote: 1.080,00**

**00135 LOTE 135**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00135	00008405	TECIDO OXFORD BRANCO - ROLO DE 50 METROS	RL	1,00	339,000	339,00
00210	00135	00008405	TECIDO OXFORD BRANCO - ROLO DE 50 METROS	RL	10,00	339,000	3.390,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Global Papeis e Suprimentos LTDA</b>
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	Rua Cassiano Castelo, 144 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700060
Contato	2737210093

00336	00135	00008405	TECIDO OXFORD BRANCO - ROLO DE 50 METROS	RL	1,00	339,000	339,00
00449	00135	00008405	TECIDO OXFORD BRANCO - ROLO DE 50 METROS	RL	1,00	339,000	339,00

**Total do Lote: 4.407,00**

**00136 LOTE 136**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00136	00000395	TESOURA ESCOLAR-LÂMINAS AÇO INOX COM PONTAS ARREDONDADAS-CABO PLÁSTICO	UN	15,00	1,250	18,75
00211	00136	00000395	TESOURA ESCOLAR-LÂMINAS AÇO INOX COM PONTAS ARREDONDADAS-CABO PLÁSTICO	UN	800,00	1,250	1.000,00
00338	00136	00000395	TESOURA ESCOLAR-LÂMINAS AÇO INOX COM PONTAS ARREDONDADAS-CABO PLÁSTICO	UN	50,00	1,250	62,50
00451	00136	00000395	TESOURA ESCOLAR-LÂMINAS AÇO INOX COM PONTAS ARREDONDADAS-CABO PLÁSTICO	UN	80,00	1,250	100,00

**Total do Lote: 1.181,25**

**00144 LOTE 144**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00213	00144	00017914	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, marron, preto, rosa, azul, verde, vermelho e branca.	CX	90,00	30,000	2.700,00
00342	00144	00017914	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, marron, preto, rosa, azul, verde, vermelho e branca.	CX	36,00	30,000	1.080,00
00454	00144	00017914	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, marron, preto, rosa, azul, verde, vermelho e branca.	CX	36,00	30,000	1.080,00

**Total do Lote: 4.860,00**

**00151 LOTE 151**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00495	00151	00017673	TONER P/ IMPRESSORA SANSUNG ML 3750 ND original do fabricante da impressora.	UN	20,00	280,000	5.600,00

**Total do Lote: 5.600,00**

**Total do Fornecedor: 74.616,65**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Cescopel Atacado Distribuidora Ltda
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00247	00010	00017315	BOLA DE ISOPOR 150 MM	UN	30,00	2,420	72,60
							<b>Total do Lote: 72,60</b>

00014 LOTE 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00014	00008133	BROCHA Nº 04	UN	150,00	4,650	697,50
00249	00014	00008133	BROCHA Nº 04	UN	12,00	4,650	55,80
00363	00014	00008133	BROCHA Nº 04	UN	20,00	4,650	93,00
							<b>Total do Lote: 846,30</b>

00015 LOTE 15

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00015	00008134	BROCHA Nº 06	UN	150,00	5,650	847,50
00250	00015	00008134	BROCHA Nº 06	UN	12,00	5,650	67,80
00364	00015	00008134	BROCHA Nº 06	UN	20,00	5,650	113,00
							<b>Total do Lote: 1.028,30</b>

00019 LOTE 19

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00019	00003713	CADERNO DE CALIGRAFIA 1/4 BROCHURA COM 40 FOLHAS HORIZONTAL	UN	50,00	0,930	46,50
							<b>Total do Lote: 46,50</b>

00021 LOTE 21

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00021	00005256	CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p) tamanho: escritório fechamento: travas cor: cinza	CX	30,00	2,750	82,50
00081	00021	00005256	CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p) tamanho: escritório fechamento: travas cor: cinza	CX	2,00	2,750	5,50
00127	00021	00005256	CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p) tamanho: escritório fechamento: travas	CX	60,00	2,750	165,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Cescopel Atacado Distribuidora Ltda</b>
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

cor: cinza

CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO

medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p)

tamanho: ofício

fechamento: travas

cor: cinza

00252	00021	00005256		CX	3,00	2,750	8,25
-------	-------	----------	--	----	------	-------	------

CAIXA DE ARQUIVO DE PROLIPROPILENO

medidas: 25 x 35 x 13 cm (a x l x p)

tamanho: ofício

fechamento: travas

cor: cinza

00366	00021	00005256		CX	3,00	2,750	8,25
-------	-------	----------	--	----	------	-------	------

Total do Lote: 269,50

00029 LOTE 29

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00029	00003045	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - PRETA PCT 100 FLS	PCT	2,00	21,850	43,70
00139	00029	00003045	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - PRETA PCT 100 FLS	PCT	40,00	21,850	874,00
00262	00029	00003045	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - PRETA PCT 100 FLS	PCT	3,00	21,850	65,55
00376	00029	00003045	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - PRETA PCT 100 FLS	PCT	5,00	21,850	109,25

Total do Lote: 1.092,50

00030 LOTE 30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00030	00003044	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - TRANSPARENTE PCT 100 FLS	PCT	2,00	27,000	54,00
00140	00030	00003044	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - TRANSPARENTE PCT 100 FLS	PCT	40,00	27,000	1.080,00
00263	00030	00003044	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - TRANSPARENTE PCT 100 FLS	PCT	3,00	27,000	81,00
00377	00030	00003044	CAPA PLÁSTICA P/ ENCADERNAR A4 - TRANSPARENTE PCT 100 FLS	PCT	5,00	27,000	135,00

Total do Lote: 1.350,00

00031 LOTE 31

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00217	00031	00010493	CARTOLINA DECORADA DUPLA FACE (UMA FACE DIFERENTE DA OUTRA) 50X65 PCT C/ 20 FLS	PCT	30,00	19,000	570,00
00350	00031	00010493	CARTOLINA DECORADA DUPLA FACE (UMA FACE DIFERENTE DA OUTRA) 50X65 PCT C/ 20 FLS	PCT	5,00	19,000	95,00
00459	00031	00010493	CARTOLINA DECORADA DUPLA FACE (UMA FACE DIFERENTE DA OUTRA) 50X65 PCT C/ 20 FLS	PCT	8,00	19,000	152,00

Total do Lote: 817,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Cescopel Atacado Distribuidora Ltda
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

**00032 LOTE 32**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	00032	00017873	CARTOLINAS COMUM NAS CORES DIVERSAS- PACOTE COM 100 UNIDADES nas cores: branca; rosa, azul; amarela e verde.	PCT	100,00	42,500	4.250,00
00264	00032	00017873	CARTOLINAS COMUM NAS CORES DIVERSAS- PACOTE COM 100 UNIDADES nas cores: branca; rosa, azul; amarela e verde.	PCT	5,00	42,500	212,50
00378	00032	00017873	CARTOLINAS COMUM NAS CORES DIVERSAS- PACOTE COM 100 UNIDADES nas cores: branca; rosa, azul; amarela e verde.	PCT	5,00	42,500	212,50

**Total do Lote: 4.675,00**

**00054 LOTE 54**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00152	00054	00000411	DUREX COLORIDO - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	150,00	2,040	306,00
00274	00054	00000411	DUREX COLORIDO - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	10,00	2,040	20,40
00388	00054	00000411	DUREX COLORIDO - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	15,00	2,040	30,60

**Total do Lote: 357,00**

**00058 LOTE 58**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00058	00008215	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM X 33 CM - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	3,00	14,800	44,40
00156	00058	00008215	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM X 33 CM - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	50,00	14,800	740,00
00278	00058	00008215	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM X 33 CM - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	3,00	14,800	44,40
00392	00058	00008215	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM X 33 CM - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	5,00	14,800	74,00

**Total do Lote: 902,80**

**00063 LOTE 63**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00063	00008212	FITA ADESIVA BRANCA - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	20,00	2,040	40,80
00095	00063	00008212	FITA ADESIVA BRANCA - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	3,00	2,040	6,12
00162	00063	00008212	FITA ADESIVA BRANCA - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	120,00	2,040	244,80
00284	00063	00008212	FITA ADESIVA BRANCA - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	10,00	2,040	20,40



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Cescopel Atacado Distribuidora Ltda</b>
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

00398 00063 00008212 FITA ADESIVA BRANCA - PCT COM 06 UNIDADES PCT 20,00 2,040 40,80

**Total do Lote: 352,92**

**00077 LOTE 77**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00171	00077	00008280	JOGOS E BRINQUEDOS DIDÁTICOS - BLOCOS DE MONTAR-BLOCOS DE CONSTRUÇÃO COM 40 PEÇAS EM MADEIRA COLORID	UN	60,00	14,900	894,00
00291	00077	00008280	JOGOS E BRINQUEDOS DIDÁTICOS - BLOCOS DE MONTAR-BLOCOS DE CONSTRUÇÃO COM 40 PEÇAS EM MADEIRA COLORID	UN	10,00	14,900	149,00
00405	00077	00008280	JOGOS E BRINQUEDOS DIDÁTICOS - BLOCOS DE MONTAR-BLOCOS DE CONSTRUÇÃO COM 40 PEÇAS EM MADEIRA COLORID	UN	15,00	14,900	223,50

**Total do Lote: 1.266,50**

**00084 LOTE 84**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00176	00084	00008286	LASTEC - ROLO COM 10 METROS	RL	30,00	0,540	16,20
00296	00084	00008286	LASTEC - ROLO COM 10 METROS	RL	10,00	0,540	5,40
00409	00084	00008286	LASTEC - ROLO COM 10 METROS	RL	10,00	0,540	5,40

**Total do Lote: 27,00**

**00085 LOTE 85**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00085	00008289	LINHA DE ANZOL 0,20MM- ROLO COM 100 MTS	RL	2,00	1,870	3,74
00180	00085	00008289	LINHA DE ANZOL 0,20MM- ROLO COM 100 MTS	RL	10,00	1,870	18,70
00300	00085	00008289	LINHA DE ANZOL 0,20MM- ROLO COM 100 MTS	RL	2,00	1,870	3,74
00413	00085	00008289	LINHA DE ANZOL 0,20MM- ROLO COM 100 MTS	RL	3,00	1,870	5,61

**Total do Lote: 31,79**

**00094 LOTE 94**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00187	00094	00017885	PAPEL A4 COLORIDO - 75GR X 210 X 297 - PCT COM 100 FOLHAS-COM CORES DIVERSAS nas cores: amarela, azul, marfim, rosa, verde.	PCT	150,00	4,040	606,00
00306	00094	00017885	PAPEL A4 COLORIDO - 75GR X 210 X 297 - PCT COM 100 FOLHAS-COM CORES DIVERSAS nas cores: amarela, azul, marfim, rosa, verde.	PCT	10,00	4,040	40,40
00419	00094	00017885	PAPEL A4 COLORIDO - 75GR X 210 X 297 - PCT COM 100 FOLHAS-COM CORES DIVERSAS nas cores: amarela, azul, marfim, rosa, verde.	PCT	10,00	4,040	40,40



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Cescopel Atacado Distribuidora Ltda
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

Total do Lote: 686,80

00098 LOTE 98

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00098	00002968	PAPEL CONTACT - ROLO C/ 25 MT	RL	1,00	45,900	45,90
00100	00098	00002968	PAPEL CONTACT - ROLO C/ 25 MT	RL	1,00	45,900	45,90
00188	00098	00002968	PAPEL CONTACT - ROLO C/ 25 MT	RL	30,00	45,900	1.377,00
00307	00098	00002968	PAPEL CONTACT - ROLO C/ 25 MT	RL	2,00	45,900	91,80
00420	00098	00002968	PAPEL CONTACT - ROLO C/ 25 MT	RL	2,00	45,900	91,80

Total do Lote: 1.652,40

00099 LOTE 99

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00099	00008329	PAPEL COUCHE COM BRILHO 120G A4 - PCT COM 50 FOLHAS - COR BRANCA	PCT	5,00	10,880	54,40

Total do Lote: 54,40

00105 LOTE 105

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00105	00002976	PAPEL OFICIO II 21.6 X 33 CM - 10 RESMAS	CX	2,00	195,900	391,80
00186	00105	00002976	PAPEL OFICIO II 21.6 X 33 CM - 10 RESMAS	CX	5,00	195,900	979,50

Total do Lote: 1.371,30

00114 LOTE 114

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00114	00007297	PEN DRIVE 16 GB	UN	6,00	22,700	136,20
00110	00114	00007297	PEN DRIVE 16 GB	UN	3,00	22,700	68,10
00234	00114	00007297	PEN DRIVE 16 GB	UN	10,00	22,700	227,00
00349	00114	00007297	PEN DRIVE 16 GB	UN	1,00	22,700	22,70
00478	00114	00007297	PEN DRIVE 16 GB	UN	1,00	22,700	22,70

Total do Lote: 476,70

00122 LOTE 122

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00205	00122	00008339	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 04 - PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	30,00	3,490	104,70



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Cescopel Atacado Distribuidora Ltda
CNPJ	13.015.883/0001-55
Endereço	Rodovia BR 101 Norte, S/N - Planalto Carapina - Serra - ES - CEP: 29162702
Contato	2721042141 licitacao@cescopel.com.br

00326	00122	00008339	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 04 - PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	5,00	3,490	17,45
00439	00122	00008339	PINCEL PARA TECIDO CERDA Nº 04 - PELO BRASIL CABO VERMELHO	UN	6,00	3,490	20,94

Total do Lote: 143,09

00129 LOTE 129

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00226	00129	00003343	PURPURINA 3G - CX COM 12 UNIDADES- CORES DIVERSAS	CX	420,00	4,990	2.095,80
00333	00129	00003343	PURPURINA 3G - CX COM 12 UNIDADES- CORES DIVERSAS	CX	30,00	4,990	149,70
00446	00129	00003343	PURPURINA 3G - CX COM 12 UNIDADES- CORES DIVERSAS	CX	90,00	4,990	449,10

Total do Lote: 2.694,60

00146 LOTE 146

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00146	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	30,00	147,900	4.437,00
00099	00146	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	2,00	147,900	295,80
00185	00146	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	200,00	147,900	29.580,00
00305	00146	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	15,00	147,900	2.218,50
00418	00146	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	20,00	147,900	2.958,00

Total do Lote: 39.489,30

Total do Fornecedor: 59.704,30



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000

**00003 LOTE 03**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00235	00003	00009411	ALGODÃO HIDROFILO 500G	PCT	20,00	17,900	358,00
00348	00003	00009411	ALGODÃO HIDROFILO 500G	PCT	5,00	17,900	89,50
00479	00003	00009411	ALGODÃO HIDROFILO 500G	PCT	5,00	17,900	89,50
<b>Total do Lote: 537,00</b>							

**00074 LOTE 74**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00074	00008278	IMÃ FLEXÍVEL PARA ARTESANATO	RL	1,00	5,750	5,75
00169	00074	00008278	IMÃ FLEXÍVEL PARA ARTESANATO	RL	30,00	5,750	172,50
00290	00074	00008278	IMÃ FLEXÍVEL PARA ARTESANATO	RL	3,00	5,750	17,25
00404	00074	00008278	IMÃ FLEXÍVEL PARA ARTESANATO	RL	5,00	5,750	28,75
<b>Total do Lote: 224,25</b>							

**00155 LOTE 155**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00471	00155	00008407	TONER IMPRESSORA BROTHER LASER NT 780-DCP 8157DN - COMPATÍVEL	UN	10,00	42,700	427,00
<b>Total do Lote: 427,00</b>							
<b>Total do Fornecedor: 1.188,25</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Círio Soares Junior Eireli ME</b>
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitória, 425 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 2983000
Contato	2737527271

**00017 LOTE 17**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00017	00003035	CADERNO PEQUENO ESPIRAL C.FLEX. 1/4 PCT C/ 10 UNID - 96 FLS	PCT	5,00	10,820	54,10
00131	00017	00003035	CADERNO PEQUENO ESPIRAL C.FLEX. 1/4 PCT C/ 10 UNID - 96 FLS	PCT	120,00	10,820	1.298,40
00254	00017	00003035	CADERNO PEQUENO ESPIRAL C.FLEX. 1/4 PCT C/ 10 UNID - 96 FLS	PCT	2,00	10,820	21,64
00368	00017	00003035	CADERNO PEQUENO ESPIRAL C.FLEX. 1/4 PCT C/ 10 UNID - 96 FLS	PCT	8,00	10,820	86,56
<b>Total do Lote: 1.460,70</b>							

**00018 LOTE 18**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00018	00004048	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL CAPA FINA COM 1 MATERIA 96 FLS C/ 10 UNID	PCT	5,00	36,000	180,00
00128	00018	00004048	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL CAPA FINA COM 1 MATERIA 96 FLS C/ 10 UNID	PCT	200,00	36,000	7.200,00
00253	00018	00004048	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL CAPA FINA COM 1 MATERIA 96 FLS C/ 10 UNID	PCT	3,00	36,000	108,00
00367	00018	00004048	CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL CAPA FINA COM 1 MATERIA 96 FLS C/ 10 UNID	PCT	5,00	36,000	180,00
<b>Total do Lote: 7.668,00</b>							

**00034 LOTE 34**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00473	00034	00007298	CARTUCHO HP DESKJET F4480-Nº 60-PRETO- ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	10,00	60,000	600,00
<b>Total do Lote: 600,00</b>							

**00040 LOTE 40**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00493	00040	00005359	CARTUCHO PARA CANON CL41 - COLORIDO original do fabricante da impressora.	UN	10,00	120,000	1.200,00
<b>Total do Lote: 1.200,00</b>							

**00056 LOTE 56**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00056	00008171	ENVELOPE CONVITE 80G - 160MM X 235MM - PCT COM 100 UNID - COR AZUL MARINHO	PCT	4,00	38,900	155,60
00090	00056	00008171	ENVELOPE CONVITE 80G - 160MM X 235MM - PCT COM 100 UNID - COR AZUL MARINHO	PCT	1,00	38,900	38,90



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Círio Soares Junior Eireli ME</b>
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitória, 425 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 2983000
Contato	2737527271

00155	00056	00008171	ENVELOPE CONVITE 80G - 160MM X 235MM - PCT COM 100 UNID - COR AZUL MARINHO	PCT	20,00	38,900	778,00
00277	00056	00008171	ENVELOPE CONVITE 80G - 160MM X 235MM - PCT COM 100 UNID - COR AZUL MARINHO	PCT	2,00	38,900	77,80
00391	00056	00008171	ENVELOPE CONVITE 80G - 160MM X 235MM - PCT COM 100 UNID - COR AZUL MARINHO	PCT	2,00	38,900	77,80

Total do Lote: 1.128,10

00060 LOTE 60

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00060	00006900	EXTENSÃO DE ENERGIA TRIPOLAR 10MT	UN	3,00	16,300	48,90
00091	00060	00006900	EXTENSÃO DE ENERGIA TRIPOLAR 10MT	UN	1,00	16,300	16,30
00158	00060	00006900	EXTENSÃO DE ENERGIA TRIPOLAR 10MT	UN	20,00	16,300	326,00
00280	00060	00006900	EXTENSÃO DE ENERGIA TRIPOLAR 10MT	UN	1,00	16,300	16,30
00394	00060	00006900	EXTENSÃO DE ENERGIA TRIPOLAR 10MT	UN	1,00	16,300	16,30
00483	00060	00006900	EXTENSÃO DE ENERGIA TRIPOLAR 10MT	UN	1,00	16,300	16,30

Total do Lote: 440,10

00069 LOTE 69

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00165	00069	00003723	GIZ BRANCO PARA QUADRO NEGRO -CX COM 12 BASTÕES	CX	5,00	1,300	6,50

Total do Lote: 6,50

00071 LOTE 71

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00071	00001101	GRAFITE 0.7MM 2B (ESTOJO CONTENDO 12 MINAS)	UN	1,00	0,300	0,30

Total do Lote: 0,30

00076 LOTE 76

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00174	00076	00008283	JOGOS DIDÁTICOS - XADREZ	UN	20,00	9,100	182,00

Total do Lote: 182,00

00079 LOTE 79

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00172	00079	00008281	JOGOS E BRINQUEDOS DIDÁTICOS DOMINÓ	UN	60,00	3,750	225,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Círio Soares Junior Eireli ME
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitória, 425 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 2983000
Contato	2737527271

00292 00079 00008281 JOGOS E BRINQUEDOS DIDÁTICOS DOMINÓ UN 10,00 3,750 37,50

00406 00079 00008281 JOGOS E BRINQUEDOS DIDÁTICOS DOMINÓ UN 6,00 3,750 22,50

Total do Lote: 285,00

00081 LOTE 81

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00081	00008680	LIVRO ATA, TAMANHO OFÍCIO, PAUTADO E NUMERADO, MEDINDO 205 X 330MM, 100 FOLHAS com capa e contra-capas em cartão rígido revestido na cor preta, folhas fixadas por costura. unidade. (poderão vir acondicionado em fardos com 05 unidades).	UN	4,00	7,600	30,40

Total do Lote: 30,40

00082 LOTE 82

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00082	00008681	LIVRO ATA, TAMANHO OFÍCIO, PAUTADO E NUMERADO, MEDINDO 205 X 330MM, 50 FOLHAS com capa e contra-capas em cartão rígido revestido na cor preta, folhas fixadas por costura. unidade. (poderão vir acondicionado em fardos com 05 unidades ). unidade	UN	2,00	5,300	10,60

Total do Lote: 10,60

00086 LOTE 86

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00086	00002952	LÁPIS PRETO Nº 02 - CX 144 UNID	CX	1,00	19,000	19,00
00178	00086	00002952	LÁPIS PRETO Nº 02 - CX 144 UNID	CX	60,00	19,000	1.140,00
00298	00086	00002952	LÁPIS PRETO Nº 02 - CX 144 UNID	CX	4,00	19,000	76,00
00411	00086	00002952	LÁPIS PRETO Nº 02 - CX 144 UNID	CX	8,00	19,000	152,00

Total do Lote: 1.387,00

00109 LOTE 109

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00189	00109	00002053	PAPEL KRAFT BRANCO - PCT COM 100 FOLHAS	PCT	10,00	35,000	350,00
00308	00109	00002053	PAPEL KRAFT BRANCO - PCT COM 100 FOLHAS	PCT	1,00	35,000	35,00
00421	00109	00002053	PAPEL KRAFT BRANCO - PCT COM 100 FOLHAS	PCT	1,00	35,000	35,00

Total do Lote: 420,00

00112 LOTE 112

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00112	00017654	PASTA DOCUMENTO PP COM PRESILHAS ROMEU/JULIETA TRANSPARENTE TAMANHO A4	UN	100,00	1,130	113,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Círio Soares Junior Eireli ME
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitória, 425 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 2983000
Contato	2737527271

00112	00112	00017654	PASTA DOCUMENTO PP COM PRESILHAS ROMEU/JULIETA TRANSPARENTE TAMANHO A4	UN	50,00	1,130	56,50
00238	00112	00017654	PASTA DOCUMENTO PP COM PRESILHAS ROMEU/JULIETA TRANSPARENTE TAMANHO A4	UN	1.000,00	1,130	1.130,00
00354	00112	00017654	PASTA DOCUMENTO PP COM PRESILHAS ROMEU/JULIETA TRANSPARENTE TAMANHO A4	UN	100,00	1,130	113,00
00481	00112	00017654	PASTA DOCUMENTO PP COM PRESILHAS ROMEU/JULIETA TRANSPARENTE TAMANHO A4	UN	200,00	1,130	226,00

Total do Lote: 1.638,50

00133 LOTE 133

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00133	00000747	SUPORTE PARA DUREX 12 X 40	UN	5,00	9,100	45,50
00109	00133	00000747	SUPORTE PARA DUREX 12 X 40	UN	1,00	9,100	9,10

Total do Lote: 54,60

00138 LOTE 138

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00229	00138	00008375	TESOURA DE PICOTAR (DECORATIVO) MODELOS DIVERSOS	UN	100,00	2,810	281,00
00339	00138	00008375	TESOURA DE PICOTAR (DECORATIVO) MODELOS DIVERSOS	UN	10,00	2,810	28,10
00452	00138	00008375	TESOURA DE PICOTAR (DECORATIVO) MODELOS DIVERSOS	UN	15,00	2,810	42,15

Total do Lote: 351,25

00140 LOTE 140

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00230	00140	00004064	TINTA GUACHE DE 250ML, CX C/ 06 UNID- COM CORES DIVERSAS nas cores: azul, branco,verde, vermelho, amarelo, azul claro, laranja, marron, preto, rosa, verde claro.	CX	220,00	13,950	3.069,00
00341	00140	00004064	TINTA GUACHE DE 250ML, CX C/ 06 UNID- COM CORES DIVERSAS nas cores: azul, branco,verde, vermelho, amarelo, azul claro, laranja, marron, preto, rosa, verde claro.	CX	11,00	13,950	153,45
00456	00140	00004064	TINTA GUACHE DE 250ML, CX C/ 06 UNID- COM CORES DIVERSAS nas cores: azul, branco,verde, vermelho, amarelo, azul claro, laranja, marron, preto, rosa, verde claro.	CX	22,00	13,950	306,90

Total do Lote: 3.529,35

00147 LOTE 147

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00467	00147	00010497	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL ECOTANK- COR	LT	4,00	9,240	36,96



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Círio Soares Junior Eireli ME
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitória, 425 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 2983000
Contato	2737527271

BLACK - 01 LITRO

Total do Lote: 36,96

00148 LOTE 148

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00488	00148	00010498	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL ECOTANK- COR CYAN - 01 LITRO	LT	4,00	9,240	36,96

Total do Lote: 36,96

00149 LOTE 149

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00489	00149	00010499	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL ECOTANK- COR MAGENTA - 01 LITRO	LT	4,00	9,240	36,96

Total do Lote: 36,96

00150 LOTE 150

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00468	00150	00010500	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL ECOTANK- COR YELLOW - 01 LITRO	LT	4,00	9,240	36,96

Total do Lote: 36,96

00156 LOTE 156

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00492	00156	00008412	TONER XEROX PLASER 3125 - ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	10,00	138,000	1.380,00

Total do Lote: 1.380,00

00157 LOTE 157

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00487	00157	00010483	TONER HP LASER JET - 1120 MFP	UN	20,00	21,000	420,00

Total do Lote: 420,00

Total do Fornecedor: 22.340,24



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP</b>
CNPJ	17.630.850/0001-76
Endereço	* -----, 560 - Conceição - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733712615

**00007 LOTE 07**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00007	00000403	APONTADOR METAL GRANDE - CX COM 10 UNIDADES	CX	1,00	6,090	6,09
00119	00007	00000403	APONTADOR METAL GRANDE - CX COM 10 UNIDADES	CX	60,00	6,090	365,40
00242	00007	00000403	APONTADOR METAL GRANDE - CX COM 10 UNIDADES	CX	4,00	6,090	24,36
00358	00007	00000403	APONTADOR METAL GRANDE - CX COM 10 UNIDADES	CX	5,00	6,090	30,45
<b>Total do Lote: 426,30</b>							

**00008 LOTE 08**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00008	00000986	BARBANTE- 100% ALGODÃO 08 FIOS 140 metros.	RL	80,00	3,560	284,80
00243	00008	00000986	BARBANTE- 100% ALGODÃO 08 FIOS 140 metros.	RL	4,00	3,560	14,24
00359	00008	00000986	BARBANTE- 100% ALGODÃO 08 FIOS 140 metros.	RL	8,00	3,560	28,48
<b>Total do Lote: 327,52</b>							

**00043 LOTE 43**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00043	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	10,00	5,870	58,70
00085	00043	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	1,00	5,870	5,87
00142	00043	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	50,00	5,870	293,50
00265	00043	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	5,00	5,870	29,35
00379	00043	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	5,00	5,870	29,35
<b>Total do Lote: 416,77</b>							

**00046 LOTE 46**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00046	00008159	COLA BRANCA 40GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	2,00	7,390	14,78



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP</b>
CNPJ	17.630.850/0001-76
Endereço	* -----, 560 - Conceição - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733712615

00087	00046	00008159	COLA BRANCA 40GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	1,00	7,390	7,39
00145	00046	00008159	COLA BRANCA 40GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	100,00	7,390	739,00
00268	00046	00008159	COLA BRANCA 40GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	10,00	7,390	73,90
00382	00046	00008159	COLA BRANCA 40GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	20,00	7,390	147,80

Total do Lote: 982,87

00053 LOTE 53

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00053	00007286	DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade. 2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades.	CX	2,00	9,140	18,28
00236	00053	00007286	DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade. 2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades.	CX	10,00	9,140	91,40
00352	00053	00007286	DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade. 2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades.	CX	1,00	9,140	9,14
00480	00053	00007286	DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade. 2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades.	CX	2,00	9,140	18,28

Total do Lote: 137,10

00059 LOTE 59

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00059	00002929	ESTILETE COM TRAVA- LÂMINA 9MM - CX COM 12 UNID	CX	2,00	7,040	14,08
00153	00059	00002929	ESTILETE COM TRAVA- LÂMINA 9MM - CX COM 12 UNID	CX	30,00	7,040	211,20
00275	00059	00002929	ESTILETE COM TRAVA- LÂMINA 9MM - CX COM 12 UNID	CX	1,00	7,040	7,04
00389	00059	00002929	ESTILETE COM TRAVA- LÂMINA 9MM - CX COM 12 UNID	CX	2,00	7,040	14,08



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

### VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

#### Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>N. Nunes Comercio Distribuidor LTDA EPP</b>
CNPJ	17.630.850/0001-76
Endereço	* -----, 560 - Conceição - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733712615

**Total do Lote: 246,40**

#### 00101 LOTE 101

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00192	00101	00017894	PAPEL DUPLA FACE - PCT COM 20 UNID- CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, azul celeste, laranja, lilás, marron, pele, pink, preto, rosa, salmão, verde, verde claro, e vermelho.	PCT	1.400,00	10,390	14.546,00
00311	00101	00017894	PAPEL DUPLA FACE - PCT COM 20 UNID- CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, azul celeste, laranja, lilás, marron, pele, pink, preto, rosa, salmão, verde, verde claro, e vermelho.	PCT	70,00	10,390	727,30
00424	00101	00017894	PAPEL DUPLA FACE - PCT COM 20 UNID- CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, azul celeste, laranja, lilás, marron, pele, pink, preto, rosa, salmão, verde, verde claro, e vermelho.	PCT	84,00	10,390	872,76

**Total do Lote: 16.146,06**

**Total do Fornecedor: 18.683,02**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Avenida José Armani, S/N - ----- Linhares - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002	00002923	ALCOOL 96° 1000ML DR- CAIXA C/ 12 UND	CX	10,00	76,670	766,70
00115	00002	00002923	ALCOOL 96° 1000ML DR- CAIXA C/ 12 UND	CX	80,00	76,670	6.133,60
00239	00002	00002923	ALCOOL 96° 1000ML DR- CAIXA C/ 12 UND	CX	5,00	76,670	383,35
00355	00002	00002923	ALCOOL 96° 1000ML DR- CAIXA C/ 12 UND	CX	30,00	76,670	2.300,10
<b>Total do Lote: 9.583,75</b>							

00012 LOTE 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00012	00008132	BOLÕES DE SOPRAR Nº 8- PCT COM 50 UNIDADES - CORES VARIADAS A ESCOLHER	PCT	4,00	5,750	23,00
00122	00012	00008132	BOLÕES DE SOPRAR Nº 8- PCT COM 50 UNIDADES - CORES VARIADAS A ESCOLHER	PCT	50,00	5,750	287,50
00245	00012	00008132	BOLÕES DE SOPRAR Nº 8- PCT COM 50 UNIDADES - CORES VARIADAS A ESCOLHER	PCT	10,00	5,750	57,50
00361	00012	00008132	BOLÕES DE SOPRAR Nº 8- PCT COM 50 UNIDADES - CORES VARIADAS A ESCOLHER	PCT	20,00	5,750	115,00
<b>Total do Lote: 483,00</b>							

00022 LOTE 22

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00022	00003289	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS visor grande alimentação de bateria/ alimentação solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas 10.5x12.5x1.9mm	UN	5,00	8,930	44,65
00082	00022	00003289	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS visor grande alimentação de bateria/ alimentação solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas 10.5x12.5x1.9mm	UN	2,00	8,930	17,86
00132	00022	00003289	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS visor grande alimentação de bateria/ alimentação solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas 10.5x12.5x1.9mm	UN	20,00	8,930	178,60
00255	00022	00003289	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS visor grande alimentação de bateria/ alimentação	UN	2,00	8,930	17,86



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Avenida José Armani, S/N - ----- Linhares - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612

solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de  
sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas  
10.5x12.5x1.9mm

CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS  
visor

grande alimentação de bateria/ alimentação  
solar/ tecla memória/ raiz quadrada/inversão de  
sinal/ porcentagem/ teclado emborrachado embalagem box/ medidas  
10.5x12.5x1.9mm

00369 00022 00003289 UN 3,00 8,930 26,79

Total do Lote: 285,76

00061 LOTE 61

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00061	00003290	EXTRATOR DE GRAMPOS CX COM 12 UNID	CX	1,00	9,600	9,60
00216	00061	00003290	EXTRATOR DE GRAMPOS CX COM 12 UNID	CX	10,00	9,600	96,00
00351	00061	00003290	EXTRATOR DE GRAMPOS CX COM 12 UNID	CX	1,00	9,600	9,60
00458	00061	00003290	EXTRATOR DE GRAMPOS CX COM 12 UNID	CX	1,00	9,600	9,60

Total do Lote: 124,80

00078 LOTE 78

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00173	00078	00008282	JOGOS E BRINQUEDOS DIDÁTICOS - TAPETE DE ALFABETO	UN	30,00	34,990	1.049,70
00293	00078	00008282	JOGOS E BRINQUEDOS DIDÁTICOS - TAPETE DE ALFABETO	UN	3,00	34,990	104,97
00407	00078	00008282	JOGOS E BRINQUEDOS DIDÁTICOS - TAPETE DE ALFABETO	UN	5,00	34,990	174,95

Total do Lote: 1.329,62

00134 LOTE 134

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00134	00017913	TNT - 1,40 X 50M - NAS CORES DIVERSAS - COM 50 METROS nas cores: preto, branco, vermelho, azul, verde, amarelo, marrom e rosa.	RL	8,00	40,500	324,00
00215	00134	00017913	TNT - 1,40 X 50M - NAS CORES DIVERSAS - COM 50 METROS nas cores: preto, branco, vermelho, azul, verde, amarelo, marrom e rosa.	RL	240,00	40,500	9.720,00
00346	00134	00017913	TNT - 1,40 X 50M - NAS CORES DIVERSAS - COM 50 METROS nas cores: preto, branco, vermelho, azul, verde, amarelo, marrom e rosa.	RL	8,00	40,500	324,00
00477	00134	00017913	TNT - 1,40 X 50M - NAS CORES DIVERSAS - COM 50 METROS nas cores: preto, branco, vermelho, azul, verde, amarelo, marrom e rosa.	RL	16,00	40,500	648,00

Total do Lote: 11.016,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	ARGUS ATACADISTA LTDA EPP
CNPJ	27.874.317/0001-03
Endereço	Avenida José Armani, S/N - ----- - Linhares - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612

**00139 LOTE 139**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00212	00139	00008376	TINTA ANTI-ALÉRGICA PARA ROSTO caixa com 12 unidades com 15 ml, cores variadas.	CX	70,00	26,630	1.864,10
00340	00139	00008376	TINTA ANTI-ALÉRGICA PARA ROSTO caixa com 12 unidades com 15 ml, cores variadas.	CX	10,00	26,630	266,30
00453	00139	00008376	TINTA ANTI-ALÉRGICA PARA ROSTO caixa com 12 unidades com 15 ml, cores variadas.	CX	20,00	26,630	532,60

**Total do Lote: 2.663,00**

**Total do Fornecedor: 25.485,93**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	Geraldo A. das Chagas ME
CNPJ	07.355.284/0001-88
Endereço	* -----, 26 Q33 - Juparanã - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733736696

**00050 LOTE 50**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00050	00008166	COLA PARA ISOPOR 90GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	2,00	28,000	56,00
00147	00050	00008166	COLA PARA ISOPOR 90GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	100,00	28,000	2.800,00
00270	00050	00008166	COLA PARA ISOPOR 90GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	10,00	28,000	280,00
00384	00050	00008166	COLA PARA ISOPOR 90GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	20,00	28,000	560,00
<b>Total do Lote: 3.696,00</b>							

**00103 LOTE 103**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00196	00103	00002232	PAPEL LAMINADO COLORIDO - CORES VARIADAS - PCT COM 40 UNIDADES	PCT	60,00	22,750	1.365,00
00315	00103	00002232	PAPEL LAMINADO COLORIDO - CORES VARIADAS - PCT COM 40 UNIDADES	PCT	3,00	22,750	68,25
00428	00103	00002232	PAPEL LAMINADO COLORIDO - CORES VARIADAS - PCT COM 40 UNIDADES	PCT	4,00	22,750	91,00
<b>Total do Lote: 1.524,25</b>							
<b>Total do Fornecedor: 5.220,25</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Linhares Informática e Suprimentos LTDA ME</b>
CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	Avenida Augusto Calmon, 1117 - Centro - Linhares - ES - CEP:
Contato	2730471133

**00027 LOTE 27**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00027	00008142	CANETA RETROPROJETOR PRETA 1.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	1,00	14,300	14,30
00136	00027	00008142	CANETA RETROPROJETOR PRETA 1.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	40,00	14,300	572,00
00259	00027	00008142	CANETA RETROPROJETOR PRETA 1.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	2,00	14,300	28,60
00373	00027	00008142	CANETA RETROPROJETOR PRETA 1.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	3,00	14,300	42,90
<b>Total do Lote: 657,80</b>							

**00028 LOTE 28**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00028	00008143	CANETA RETROPROJETOR PRETA 2.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	1,00	14,300	14,30
00137	00028	00008143	CANETA RETROPROJETOR PRETA 2.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	40,00	14,300	572,00
00260	00028	00008143	CANETA RETROPROJETOR PRETA 2.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	2,00	14,300	28,60
00374	00028	00008143	CANETA RETROPROJETOR PRETA 2.0 - CX COM 12 UNIDADES	CX	3,00	14,300	42,90
<b>Total do Lote: 657,80</b>							

**00033 LOTE 33**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00494	00033	00007299	CARTUCHO HP DESKJET F4480-Nº 60-COLORIDO- ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA	UN	10,00	92,000	920,00
<b>Total do Lote: 920,00</b>							

**00035 LOTE 35**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00465	00035	00008411	CARTUCHO IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD - Nº 140 - AMARELO-140-420 - 10ML original do fabricante da impressora.	UN	10,00	55,180	551,80
00491	00035	00008411	CARTUCHO IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD - Nº 140 - AMARELO-140-420 - 10ML original do fabricante da impressora.	UN	20,00	55,180	1.103,60
<b>Total do Lote: 1.655,40</b>							

**00036 LOTE 36**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00464	00036	00008409	CARTUCHO IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD - Nº 140 - CIANO-140-220 - 10ML original do fabricante da impressora.	UN	10,00	55,180	551,80
00490	00036	00008409	CARTUCHO IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD - Nº 140 - CIANO-140-220 - 10ML original do fabricante da impressora.	UN	20,00	55,180	1.103,60



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Linhares Informática e Suprimentos LTDA ME</b>
CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	Avenida Augusto Calmon, 1117 - Centro - Linhares - ES - CEP:
Contato	2730471133

Total do Lote: 1.655,40

**00037 LOTE 37**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00469	00037	00008408	CARTUCHO IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD - Nº 140 - PRETO-140-120 - 10ML original do fabricante da impressora.	UN	20,00	76,970	1.539,40
00484	00037	00008408	CARTUCHO IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD - Nº 140 - PRETO-140-120 - 10ML original do fabricante da impressora.	UN	12,00	76,970	923,64

Total do Lote: 2.463,04

**00038 LOTE 38**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00470	00038	00008410	CARTUCHO IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD - Nº 140 -MAGENTA-140-320 - 10ML original do fabricante da impressora.	UN	20,00	55,180	1.103,60
00485	00038	00008410	CARTUCHO IMPRESSORA EPSON STYLUS OFFICE TX620FWD - Nº 140 -MAGENTA-140-320 - 10ML original do fabricante da impressora.	UN	10,00	55,180	551,80

Total do Lote: 1.655,40

**00039 LOTE 39**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00472	00039	00005355	CARTUCHO PARA CANON 40 PG 40 - PRETO original do fabricante da impressora.	UN	10,00	93,900	939,00

Total do Lote: 939,00

**00051 LOTE 51**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00051	00003070	CORRETIVO A BASE DE ÀGUA CX 12 UNID	CX	1,00	6,250	6,25

Total do Lote: 6,25

**00062 LOTE 62**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00062	00008168	FITA ADESIVA 45 X 50 - PCT COM 04 UNIDADES	PCT	25,00	8,940	223,50
00092	00062	00008168	FITA ADESIVA 45 X 50 - PCT COM 04 UNIDADES	PCT	5,00	8,940	44,70
00159	00062	00008168	FITA ADESIVA 45 X 50 - PCT COM 04 UNIDADES	PCT	200,00	8,940	1.788,00
00281	00062	00008168	FITA ADESIVA 45 X 50 - PCT COM 04 UNIDADES	PCT	10,00	8,940	89,40
00395	00062	00008168	FITA ADESIVA 45 X 50 - PCT COM 04 UNIDADES	PCT	12,00	8,940	107,28

Total do Lote: 2.252,88



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Linhares Informática e Suprimentos LTDA ME</b>
CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	Avenida Augusto Calmon, 1117 - Centro - Linhares - ES - CEP:
Contato	2730471133

**00065 LOTE 65**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00065	00008211	FITA DUPLA FACE LARGA 48MM X 30 M - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	10,00	68,210	682,10
00094	00065	00008211	FITA DUPLA FACE LARGA 48MM X 30 M - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	3,00	68,210	204,63
00161	00065	00008211	FITA DUPLA FACE LARGA 48MM X 30 M - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	120,00	68,210	8.185,20
00283	00065	00008211	FITA DUPLA FACE LARGA 48MM X 30 M - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	10,00	68,210	682,10
00397	00065	00008211	FITA DUPLA FACE LARGA 48MM X 30 M - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	20,00	68,210	1.364,20

**Total do Lote: 11.118,23**

**00066 LOTE 66**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00066	00008210	FITA DUPLA FASE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	10,00	15,130	151,30
00093	00066	00008210	FITA DUPLA FASE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	3,00	15,130	45,39
00160	00066	00008210	FITA DUPLA FASE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	120,00	15,130	1.815,60
00282	00066	00008210	FITA DUPLA FASE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	10,00	15,130	151,30
00396	00066	00008210	FITA DUPLA FASE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	20,00	15,130	302,60

**Total do Lote: 2.466,19**

**00067 LOTE 67**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00067	00002939	FITA DUREX TRANSPARENTE 12 X 30M	UN	5,00	0,440	2,20
00089	00067	00002939	FITA DUREX TRANSPARENTE 12 X 30M	UN	2,00	0,440	0,88
00151	00067	00002939	FITA DUREX TRANSPARENTE 12 X 30M	UN	30,00	0,440	13,20
00273	00067	00002939	FITA DUREX TRANSPARENTE 12 X 30M	UN	5,00	0,440	2,20
00387	00067	00002939	FITA DUREX TRANSPARENTE 12 X 30M	UN	10,00	0,440	4,40

**Total do Lote: 22,88**

**00073 LOTE 73**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00073	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	1,00	2,710	2,71
00113	00073	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	5,00	2,710	13,55



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Linhares Informática e Suprimentos LTDA ME</b>
CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	Avenida Augusto Calmon, 1117 - Centro - Linhares - ES - CEP:
Contato	2730471133

00168	00073	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	30,00	2,710	81,30
00289	00073	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	2,00	2,710	5,42
00403	00073	00002947	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000 UNID ( DOURADO )	CX	2,00	2,710	5,42

Total do Lote: 108,40

00083 LOTE 83

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00083	00003283	LAPISEIRA PONTA DE METAL 0.7	UN	12,00	1,630	19,56
00111	00083	00003283	LAPISEIRA PONTA DE METAL 0.7	UN	2,00	1,630	3,26

Total do Lote: 22,82

00095 LOTE 95

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00193	00095	00004059	PAPEL CARTÃO - PCT C/ 20UNID NAS CORES DIVESAS nas cores: amarelo, branco, aaul, laranja,marron, preto, rosa,vermelho, verde.	PCT	720,00	13,000	9.360,00
00312	00095	00004059	PAPEL CARTÃO - PCT C/ 20UNID NAS CORES DIVESAS nas cores: amarelo, branco, aaul, laranja,marron, preto, rosa,vermelho, verde.	PCT	18,00	13,000	234,00
00425	00095	00004059	PAPEL CARTÃO - PCT C/ 20UNID NAS CORES DIVESAS nas cores: amarelo, branco, aaul, laranja,marron, preto, rosa,vermelho, verde.	PCT	54,00	13,000	702,00

Total do Lote: 10.296,00

00100 LOTE 100

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00194	00100	00017893	PAPEL CREPON- PCT COM 10 UNID.- CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, branco, rosa, verde, vermelho.	PCT	360,00	5,870	2.113,20
00313	00100	00017893	PAPEL CREPON- PCT COM 10 UNID.- CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, branco, rosa, verde, vermelho.	PCT	48,00	5,870	281,76
00426	00100	00017893	PAPEL CREPON- PCT COM 10 UNID.- CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, branco, rosa, verde, vermelho.	PCT	60,00	5,870	352,20

Total do Lote: 2.747,16

00106 LOTE 106

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00197	00106	00003341	PAPEL SEDA PCT C/ 100 UNID - CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, branco, preto, rosa, verde e vermelho.	PCT	560,00	12,500	7.000,00
00316	00106	00003341	PAPEL SEDA PCT C/ 100 UNID - CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, branco, preto, rosa, verde e vermelho.	PCT	49,00	12,500	612,50
00429	00106	00003341	PAPEL SEDA PCT C/ 100 UNID - CORES DIVERSAS nas cores: amarelo, azul, branco, preto, rosa, verde e vermelho.	PCT	70,00	12,500	875,00

Total do Lote: 8.487,50



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Linhares Informática e Suprimentos LTDA ME</b>
CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	Avenida Augusto Calmon, 1117 - Centro - Linhares - ES - CEP:
Contato	2730471133

**00115 LOTE 115**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00115	00017319	PERFURADOR METÁLICO DE PAPEL COM 02 FUROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 20 FOLHAS.	UN	5,00	10,500	52,50
00105	00115	00017319	PERFURADOR METÁLICO DE PAPEL COM 02 FUROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 20 FOLHAS.	UN	1,00	10,500	10,50
00201	00115	00017319	PERFURADOR METÁLICO DE PAPEL COM 02 FUROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 20 FOLHAS.	UN	10,00	10,500	105,00

**Total do Lote: 168,00**

**00119 LOTE 119**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00202	00119	00008336	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR AZUL - CX C/ 12 UNID	CX	150,00	15,150	2.272,50
00320	00119	00008336	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR AZUL - CX C/ 12 UNID	CX	10,00	15,150	151,50
00433	00119	00008336	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR AZUL - CX C/ 12 UNID	CX	12,00	15,150	181,80

**Total do Lote: 2.605,80**

**00120 LOTE 120**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00220	00120	00008337	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR PRETO - CX C/ 12 UNID	CX	100,00	15,150	1.515,00
00321	00120	00008337	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR PRETO - CX C/ 12 UNID	CX	8,00	15,150	121,20
00434	00120	00008337	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR PRETO - CX C/ 12 UNID	CX	10,00	15,150	151,50

**Total do Lote: 1.787,70**

**00121 LOTE 121**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00203	00121	00008338	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR VERMELHO - CX C/ 12 UNID	CX	80,00	15,150	1.212,00
00322	00121	00008338	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR VERMELHO - CX C/ 12 UNID	CX	8,00	15,150	121,20
00435	00121	00008338	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR VERMELHO - CX C/ 12 UNID	CX	10,00	15,150	151,50

**Total do Lote: 1.484,70**

**00130 LOTE 130**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00130	00003030	REFIL DE COLA QUENTE FINO PCT C/ 1 KG	KG	1,00	18,370	18,37
00098	00130	00003030	REFIL DE COLA QUENTE FINO PCT C/ 1 KG	KG	1,00	18,370	18,37



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

Vencedor	<b>Linhares Informática e Suprimentos LTDA ME</b>
CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	Avenida Augusto Calmon, 1117 - Centro - Linhares - ES - CEP:
Contato	2730471133

00184	00130	00003030	REFIL DE COLA QUENTE FINO PCT C/ 1 KG	KG	80,00	18,370	1.469,60
00304	00130	00003030	REFIL DE COLA QUENTE FINO PCT C/ 1 KG	KG	10,00	18,370	183,70
00417	00130	00003030	REFIL DE COLA QUENTE FINO PCT C/ 1 KG	KG	20,00	18,370	367,40

**Total do Lote: 2.057,44**

**00141 LOTE 141**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00141	00008378	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR AZUL	CX	1,00	25,070	25,07
00231	00141	00008378	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR AZUL	CX	150,00	25,070	3.760,50
00343	00141	00008378	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR AZUL	CX	10,00	25,070	250,70
00455	00141	00008378	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR AZUL	CX	10,00	25,070	250,70

**Total do Lote: 4.286,97**

**00142 LOTE 142**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00142	00008380	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR PRETA	CX	1,00	25,070	25,07
00232	00142	00008380	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR PRETA	CX	130,00	25,070	3.259,10
00345	00142	00008380	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR PRETA	CX	10,00	25,070	250,70
00476	00142	00008380	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR PRETA	CX	10,00	25,070	250,70

**Total do Lote: 3.785,57**

**00143 LOTE 143**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00143	00008379	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR VERMELHA	CX	1,00	25,070	25,07
00214	00143	00008379	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR VERMELHA	CX	80,00	25,070	2.005,60
00344	00143	00008379	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR VERMELHA	CX	5,00	25,070	125,35



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo



20/05/2019 16:09:39

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2019 - 20/05/2019 - Processo Nº 000110/2019

<i>Vencedor</i>	<b>Linhares Informática e Suprimentos LTDA ME</b>
<i>CNPJ</i>	28.038.227/0001-45
<i>Endereço</i>	Avenida Augusto Calmon, 1117 - Centro - Linhares - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2730471133

<b>00457</b>	00143	00008379	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR VERMELHA	CX	5,00	25,070	125,35
--------------	-------	----------	---	----	------	--------	--------

**Total do Lote: 2.281,37**

**Total do Fornecedor: 66.589,70**

**Total Geral: 301.858,28**